ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЛИВНЫ

Р Е Ш Е Н И Е

21 июля 2019 г.        № 93/584-6

г. Ливны

О членах территориальной избирательной комиссии города Ливны,

ответственных за работу со средствами видеонаблюдения при

проведении дополнительных выборов депутата Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по

одномандатному избирательному округу Орловская область –

Орловский одномандатный избирательный округ № 145 8 сентября 2019

года

В целях обеспечения открытости и гласности в деятельности

избирательных комиссий, в соответствии с постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 18 июля 2018 года

№168/1386-7 «О Порядке применения средств видеонаблюдения и

трансляции изображения в сети Интернет, а также хранения

соответствующих видеозаписей при проведении дополнительных выборов

депутатов ГД ФС РФ по одномандатным избирательным округам»,

территориальная избирательная комиссия города Ливны РЕШИЛА:

1. Определить ответственными за работу со средствами

видеонаблюдения в территориальной избирательной комиссии города

Ливны:

- Курганова Юрия Николаевича – заместителя председателя

территориальной избирательной комиссии города Ливны;

2

-  Батищева Александра Семеновича - члена территориальной

избирательной комиссии города Ливны с правом решающего голоса.

2. Ответственным за работу со средствами видеонаблюдения в

территориальной избирательной комиссии города Ливны в своей

деятельности руководствоваться Порядком применения средств

видеонаблюдения и трансляции изображения в сети Интернет, а также

хранения соответствующих видеозаписей при проведении дополнительных

выборов депутатов ГД ФС РФ по одномандатным избирательным округам.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии города Ливны

Иванилову Н.Н.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте

территориальной избирательной комиссии города Ливны в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Ливны

Н.Н. Иванилова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Ливны

И.А. Зиброва